Bid for Purchase of KU Band Dish Antenna with DTH System & TV on behalf of Commissionerate of Women & Child Development, Gandhinagar.

Tender No. HWT130819576

Response to Pre-queries raised by bidders

Sr. no.

Terms in the tender

Bidder / Vendor’s representation

Response to bidders

Eligibility

Criteria for the bidder:

1

The Bidder should be a company registered in India
under companies Act 1956/2013 and operating in
India since last Three years as on bid submission
date. Certificates of incorporation AND Self
-Declaration Certificates and copies of required
certificates

Requesting you allow all format of the companies which comes
under Indian Company Act.

Please see corrigendum

Bidder should quote TV from those OEM who have
average annual turnover of Rs. 1000 crore or more

globally during last 3 financial years. (Form no. E-3).

Bidder should quote TV from those OEM who have average
annual turnover of Rs. 15,000 crore or more in India during last
3 financial years. (Form no. E-3).

Suggestion not accepted

Request to add additional clause.

Bidder should have successfully executed a single project for
supply of at-least 50% of the tendered quantity of LED TV to
any Central/State Government/

PSU organization in last three years with equivalent or higher
specifications as asked for in the subject bid. Work order / Work
completion certificate must be submitted

We request you to add Eligibility Criteria for OEM for TV OEM:
*Presence of OEM from last 5 years in TV production & turnover
of 1000Cr in India

*Government supply experience of at least 800 TV’s in last 3
years (Direct/Indirect) in similar projects.

Request to add addition clause in Eligibility Criteria : OEM of TV
should have Market Share more than 20 % in TV segment in
India as per GFK latest report.

Suggestion not accepted

Service Centers requirement : For ensuring the OEM should
have direct presence in terms of service centers across Gujarat
which will helpful for better services to end user.( please ask
documentary Proof like Agreement copy/GST registration )

Request to add addition clause in Eligibility Criteria :
OEM/Bidder must have Service Centre In the District of each
Consignee's Location.

Suggestion not accepted




Sr. no. Terms in the tender

Bidder / Vendor’s representation

Response to bidders

Terms & Conditions

8 15. The Successful bidder has to submit Performance
Bank Guarantee @ 10% of total order value within 15
days from the date of issue of Purchase order (for

warranty period + extra 3 months)......

The Successful bidder has to submit Performance Bank
Guarantee @ 5% of total order value within 15 days from the
date of issue of Purchase order (for warranty period + extra 3
months)

Suggestion not accepted

43” or higher LED TV

9 Brightness: 300 nits or higher

On the basis of our experience as manufacturer & past
government orders, we request you to add brightness 400 nits
or above. Considering the ambient conditions in remote areas
classrooms, We recommend high brightness.

Addition of brightness in TV will help to ensure good quality
products as many low brand and Chinese makes are not
declaring /manufacturing high brightness to manipulate
features to get price advantage.

Suggestion not accepted

10 Input & Output: HDMI-2, Audio in & out, 2 USB- which
can be provided using 1 * 2 multiplier extension, RJ

45/RS 232

Request to add : .Input & Output: VGA Port

to connect without HDMI Laptop and Desktop you can use TV
through VGA port.

Suggestion not accepted

11 Should be certified for BIS

12

13

We request you for UL certified product. As the product is going
to be use by woman and children, it must be safe and
nonhazardous.

Suggestion not accepted

BIS certification on the manufacturer name.

Suggestion not accepted

Should be BIS or IS 13252(Part 1 ) and BIS certified at the
time of supply.

BIS standard test will be done by BIS approved lab and they
will do the test for IS 13252(Part 1) which will be file for the
BIS listing. As listing takes time we are request to allow at the
time of supply.

Suggestion not accepted

14 Note: Bid requirement is TV only; Professional display

monitor will not be allowed to quote in the bid

why only TV ? Why GIL is not allowing the Prof Display Monitor
for the bid. Same thing we had discussed earlier also for one of
the GIL Tender ? Because as per the Technical Requirement of
the Tender, both categories (TV & Prof LED Video Monitor) —
should be allowed, So that Fair Competition can happen.

And Prof LED Video Monitors are more rugged and durable with
Economic Pricing. So we request you to consider the LED VIDEO
MONITORS also in the Tender.

Suggestion not accepted




